BM.CNTY.19.01
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
------------------
[bookmark: bookmark58]
ĐƠN ĐỀ NGHỊ CẤP/CẤP LẠI GIẤY CHỨNG NHẬN
ĐỦ ĐIỀU KIỆN CHĂN NUÔI
-----------------------
Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh/thành phố ................

Họ và tên chủ cơ sở chăn nuôi
CMND/Căn cước công dân số/hộ chiếu	cấp ngày	/..../....Nơi cấp:....
1. Địa điểm cơ sở chăn nuôi:
2. Đối tượng vật nuôi:
Gia súc:	;
Gia cầm:	 ;
Vật nuôi khác:	;
3. Đăng ký cấp mới: □ Đăng ký cấp lại: □
Lý do đề nghị cấp lại (ghi chi tiết):
Các văn bản kèm theo (nếu có):
Tôi cam kết và chịu trách nhiệm hoàn toàn trước pháp luật về tính hợp pháp, chính xác, trung thực của nội dung đã kê khai./.

	.....,ngày.... tháng.... năm ............
NGƯỜI LÀM ĐƠN
(Ký, ghi rõ họ tên)